7
Inhaltsverzeichnis
Benennung Seite
Kenngrößen  Abmessungen Bestellangaben
Typenübersicht
Wartungseinheit 3fach 8-11 12 16, 17
Wartungseinheit 2fach 8-11 12 16, 17
Kombigerät (Filter-Regler) 8-11 13 16, 17

Baureihe airfit light
G1/8, G1/4
Bestellangaben
17
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe airfit light
G1/8, G1/4
Bestellangaben
Zubehör
Benennung passend für Typ Bestell-Nr.
Befestigungswinkel MKS, MRP, MRS PL15531
Befestigungssatz MFS, MLS PL16859
Befestigungssatz
für DIN Befestigungsschiene
MRP PL17889
Manometer
Ø 40, 0 – 10 bar, G1/8*
MKS, MRP KZ8813
Manometer mit Frontring,
Ø 40, 0 – 10 bar, G1/8*
KZ8822
Kupplungssatz PL16030
Abzweigungssatz PL16031
Abzweigungssatz NPTF PL17766
Schutzkorbsatz PL18541-00
Kupplungssatz  zur Kombination von MKS/MRP+MF+MC PL16755
Kupplungssatz  zur Kombination von MF+MC, MFS+MF, MFS+MLS PL16669
Fixierring KG5006
* weitere Manometer siehe Seite 198, 199
Weitere Informationen  siehe Zubehör  Seite 18, 19
Standardgeräte

Maßangaben in mm
Einbauhinweise
Bestellangaben – Zubehör
Benennung Bestell-Nr.
Abzweigungssatz G1/4-Standard PL16031
Abzweigungssatz G1/4 -NPTF PL17766
19
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe airfit light
G1/8, G1/4
Zubehör
– Kupplungssätze
–  Befestigungswinkel
– Manometer
Kupplungssatz
Bestell-Nr. PL16030
 MKS +  MF +  MC  MF + MC
Kupplungssatz
Bestell-Nr. PL16755
Kupplungssatz
Bestell-Nr. PL16669
Befestigungswinkel
Bestell-Nr. PL15531
Manometer
Ø 40, 0-10 bar, G1/8